
a

...moderní přístup k tradičním hodnotám

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami 
pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 5900032451

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31,140 00 Praha 4 | Infolinka: +420 255 790 111
E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.slavia-pojistovna.cz | IČ: 60197501
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel“) 
zastoupený Ing. Patricií Lepšíkovou, ředitelkou underwritingu a Gabrielou Poledníkovou, vedoucím underwriterem

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, PSČ: 592 31, Česká republika 

IČ: 002 94 900
(dále jen „pojistník“) 

zastoupený Michalem Šmardou, starostou města

SLAVIA
POJIŠŤOVNA

IHIIHIIIIIIIIIII
NMNMSML20210353

IA
tOVNA j

mailto:info@slavia-pojistovna.cz
http://www.slavia-pojistovna.cz


1.

Článek II.. Podmínky pojištění, odstavec 1.4. (Další ujednání) se mění následovně:D

II.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Pojištění podle ujednání v tomto dodatku nabývá účinnosti dnem 01.09.2021.1.

2.

4.

7.

Strana 2 (celkem 3)Dodatek č. 1 k Pojistné smlouvě číslo 5900032451

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím Dodatku č. 1 k výše uvedené 
pojistné smlouvě (dále jen „Dodatek“), kterým se s účinností k 01.09.2021 mění pojistná smlouva dále uvedeným 
způsobem:

Bod 2) se ruší a nahrazuje následujícím:

2) Ujednává se, že pojištění se vztahuje rovněž na případ poškození nebo zničení pojištěných věcí 
způsobené atmosférickými srážkami, které vniknou do pojištěné nemovitosti a poškodí nebo zničí 
pojištěný majetek.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že vnější stavební otvory (např. vikýře, okna, dveře 
apod.) byly v době vzniku pojistné události řádně uzavřeny a vnější plášť ani zastřešení pojištěné budovy 
nejevily známky poruchy, poškození nebo zhoršení své funkčnosti.
Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě, že svody dešťové vody v bezchybném a provozuschopném 
stavu nestačí odebírat atmosférické srážky.
Pojištění podle tohoto ujednání se sjednává na první riziko s limitem pojistného plnění21 ve výši 
1 000 000,- Kč a se spoluúčastí pojištěného ve výši 1 000,- Kč.

Odstavec 1.4. se doplňuje o bod 15) následovně:

15) Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na poškození nebo zničení zateplené fasády destruktivní 
činností ptactva, hlodavců (vč. kunovitých šelem) nebo hmyzu. Předmětem pojištění je vnější zateplená 
fasáda, kterou se rozumí tepelně izolační kompozitní systém s tepelnou izolací z pěnového polystyrenu 
nebo z minerální vlny a s konečnou povrchovou úpravou omítkou nebo omítkou s nátěrem.
Pojištění podle tohoto ujednání se sjednává na první riziko s limitem pojistného plnění21 ve výši 
100 000,- Kč a se spoluúčastí pojištěného ve výši 1 000,- Kč.

Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zák. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
("zákon o registru smluv").

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento Dodatek č. 1 byl projednán na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 46 konané dne 
26 8.2021 a schválen pod bodem č. 10.../46/RM/2021.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tento 
dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření, odeslat k uveřejnění v 
registru smluv.

5. Městu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením

6. Pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování 
osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění je k dispozici na www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana- 
osobnich-udaju.

http://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju


9. Dodatek obsahuje 3 strany.

/

27. 08. 2021

Strana 3 (celkem 3)Dodatek č. 1 k Pojistné smlouvě číslo 5900032451

V Praze dne 24.08.2021 
za pojistitele

V Novém Městě na Moravě dne 
za pojistníka Michal Šmarda 

starosta města

Z"'..................
Gabriela Poledníková

8. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř 
obdrží každý po jednom stejnopisu.

Ing. Patricia Lepsíková 
ředitelka underwritingu

kJ!'
V. i v .
v v

SLAVIA 0
------------ POJIŠŤOVNA
Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/311140 00 Praha 4 
lC: 60197501 I Dlť- C760197501


